
 
 

 
 
 
Verksamhetsberättelse 2025 
 

Bredareds Sportskytteklubb 
 
Tack alla medlemmar för 2025! 
 
På hagelbanorna har, utöver ordinarie verksamhet, bland annat deltävling i Lerduvestig Väst 
genomförts. Det var många som deltog vilket är jätteroligt. På de traditionsenliga tävlingarna i 
Nationell skeet har deltagarantalet ökat vilket är mycket positivt.  
 
När det gäller jägarexamen har det varit full rulle. Tack vare jägarexamensgruppen har vi 
även 2025 haft många bokningar. 
 
På pistolbanan har det renoverats och skjutvallar samt Cas-kulisser färdigställts. Även på 
pistolsektionen har det arrangerats lyckade tävlingar såsom bland annat Höftskottet och 
Bakhållet. 
 
Renoveringar och underhåll alla banor är ett aldrig sinande arbete. Tack till de som ställt upp 
för att hålla banorna igång! 
 
Som vanligt har vi arbetsdag den 1 maj. Alla insatser, stora som små, är välkomna. Glöm 
inte heller KM den 23 augusti. 
 
Slutligen vill vi tacka alla som hjälper till vid tävlingar. Utan er hade vi inte kunnat genomföra 
dessa och visa skyttar från andra klubbar vilken fin bana vii har. 
 
Bredareds Sportskytteklubb 
Styrelsen 
 
 
 

Verksamhetsberättelse/gren 

 

Lerduva/hagel 

Året som gått innehöll som vanligt en hel del traditionsenliga tävlingar samt givetvis ett KM. 

Det är oerhört kul och glädjande att deltagarantalet stiger sakta men säkert för våra 

traditionsenliga tävlingar vi har i Nationell skeet. Det ser vi som ett gott betyg och att vi 

hanterar tävlingarna rätt. 

Ytterligare en lyckad deltävling i Lerduvestig Väst genomfördes i den tidiga vårsäsongen. 

Mycket deltagare och mycket trevligt skytte och som vi vill behålla som ett årligt event. 

Allsvenskan Nationell Skeet har vi ett lag med i som tävlar i div 1 och laget kämpade tappert i 

årets upplaga. Väldigt kul givetvis och vill passa på att tacka samtliga skyttar som varit med 

och bidragit till det lagresultatet. Här finns massa möjligheter för fler att delta, vi kan ha fler 

lag med eller så finns det även allsvenskan i Olympisk skeet, N-Trap och även 



 
 

jaktkombination samt viltmål. Allsvenskan är ett koncept som används där respektive klubb 

skjuter sin omgång på hemmabana och man har perioder som omgångarna skall skjutas i 

vilket gör att det är ett väldigt fritt och lättsamt sätt att skjuta på. 

 

Viltmål, Nordisk Trap och Jaktkombination 

Viltmål 

• 80 meter 

Dagledigskytte 

KM 

Jaktlagsträning 

Jägarexamen 

 

• 50 meter 

KM 

Jägarexamen 

Ungdomsskytte 

Nordisk Trap 

KM 
 
Jaktkombination 
KM 
LM Jägareförbundets kombination 
Uttagning Nordisk Jaktkombination 
 

Pistol och Svartkrut 

• Nybörjarkurs för pistolskyttar startades i mars med 4 teorilektioner, luftskytte och 10 
skjuttillfällen, ansvariga ledare är Marie-Claude Juntunen, Lars Fundin m.fl.  
 

• Den årliga kompakt-fälten genomfördes vid 6 tillfällen för både finkalibrig och 
grovpistol/revolver samt nytt för 2025 optikklasser. 
 

• Serieskjutning (= 6 deltävlingar) samt KM i både kaliber 22, grovpistol och 
svartkrutsskytte har genomförts. 
 

• Klubbens externa tävlingsverksamhet i svartkrutsskytte var i full gång. 
Bantävlingen Bakhållet hölls i juni och svartkrutsfälten ”Höftskottet ” sköts i augusti. 

CAS-skyttet med inplanerade träningar har rullat på enligt plan. 

• Cas-tävlingen Wild Väst i serieformat på nationell nivå sköts som planerat på 
Bredareds ssk. 
 

• Cowboy Action Shooting (CAS) tävlingen Lonesome Dove genomfördes i oktober. 
Uppslutningen av skyttar från andra klubbar blir bättre från år till år. Tävlingen sköts 
som en inbjudningstävling via SWSF. CAS-tävlingen är numera årligen 
återkommande. 
 



 
 

• Bredareds Rough Riders (CAS) har examinerat 4 st RO1-utbildningar under året. 
 

• Reparation och underhåll av pistolbanan och Cas-kulisser samt skjutvallar 
            färdigställdes inför banbesiktningen under hösten. 

• Pistolsektionens PPC-avdelning är nu ”up and running” med växande antal                   
intresserade skyttar. 
 

• Vapenvård av klubbens enhandsvapen är genomförd. 
 

• Luftpistolskyttet har rullat på. 
 

 

Jägarexamen 

Verksamheten för examinering till Jägarbehörighet, enligt Naturvårdsverkets direktiv, 

hanteras inom klubben av en provledargrupp vars medlemmar har personligt förordnande av 

Polismyndigheten. 

Provledargruppen består 2025 av 10 (tio) stycken certifierade provledare som i skiftande 

grad deltagit i arbetet. Gruppen består av; Anders Benjaminsson, Arne Gustavsson, Arne 

Persson, Esko Jensholm, Eva Arkblad, Fredrik Jakobsson, Joacim Jolhage, Jörgen 

Aderstedt, Karl-Bertil Karlsson och Patrik Glans. Dessutom har 2 (två) aspiranter; Jannes 

Haaken och Johan Lindberg deltagit. Sammankallande och kontaktman är Karl-Bertil 

Karlsson. 

Gruppen har under året vid ca 25 provtillfällen examinerat ett antal provtagare enligt nedan; 

Teoriprov: 233 st, Hagelprov: 193 st, Grundprov kula: 168 st, Högviltprov: 227 st. 

Provtagarunderlaget har bestått av egna anmälningar via klubbens hemsida eller av grupper 

anmälda genom samarbetspartners inom utbildningssektorn. Vi har under året haft två 

partners; Skytteskolan i Vellinge AB (Jägarskolan) och Elite Hunt AB. Båda dessa arbetar 

med intensivkurser. Klubben har också under året upptagit ett gammalt samarbete med 

Studiefrämjandet som arbetar med längre kurser enligt kursplan över 14 veckor teori + 3 

praktikdagar. Kurs pågår enligt plan. 

Provledargruppen har också ansvarat för uthyrning av klubbstuga, torpet och banor i 

samband med utbildarnas kursverksamheter. Här har också försäljning av ammunition och 

materiel handhafts. 

Provledargruppen har under året medverkat i klubbens deltagande vid Friluftmässan i 

Hedared. 

Provledagruppen har med gott resultat verkat för medlemsvärvning till klubben. 

Provledargruppen arbetar helt ideellt och inga arvoden utgår 

Provledargruppens verksamhet har under året 2025 haft en god ekonomisk omsättning. 

 

 
 
 


